麦田计划·苏州团队财务明细公示(2014/11/1—2014/11/30)

币别: RMB/元

	1			I		1	КМВ/元
序号	日期	凭证号	摘要说明	收入(借方)	支出(贷方)	结余	备注
			期初余额(截止2014年10月31日小计)			2,850.58	
1	2014/11/01	2014-018	支付快递费(总社寄隆力奇协议及2张捐赠收据到付运费)		22.00	2,828.58	
2	2014/11/11		收到墨攻捐款	100.00		2,928.58	
3	2014/11/17		百合购买橙色冲锋衣一件	120.00		3,048.58	
4	2014/11/01		小林购买橙色冲锋衣一件费用	120.00		3,168.58	
5	2014/11/01		百合购买T恤一件费用	30.00		3,198.58	
6	2014/11/01		随风购买10支护手霜	25.00		3,223.58	
7	2014/11/18		隆力奇捐赠义卖第二批(小7LZY同事)	630.00		3,853.58	
8	2014/11/18		隆力奇捐赠义卖第二批(小7大学同学)	750.00		4,603.58	
9	2014/11/18		小7购隆力奇护手霜	74.00		4,677.58	
10	2014/11/18		丁丁购隆力奇护手霜	105.00		4,782.58	
11	2014/11/18		凡云购隆力奇护手霜	40.00		4,822.58	
12	2014/11/18		言若购隆力奇护手霜	25.00		4,847.58	
13	2014/11/18	2014-019	三周年超支费用 (超出部分由苏麦团队支付)		625.00	4,222.58	
14	2014/11/18	2014-020	三周年礼品 (第二批)		577.00	3,645.58	
15	2014/11/18	2014-021	支付向总社淘宝采购麦田装备款		659.00	2,986.58	
16	2014/11/18		随风购买装备	300.00		3,286.58	
17	2014/11/18		柳州麦友购买苏麦三周年纪念品	100.00		3,386.58	
18	2014/11/16		佳士达义卖款收入	1,013.20		4,399.78	
19	2014/11/26		义卖款汇入广东省麦田教育基金会账户		1,013.20	3,386.58	
20	2014/11/30		收到麦友小白捐赠暖冬围巾款	1,730.00		5,116.58	
21	2014/11/30		支付暖冬围巾采购款		4,080.00	1,036.58	
22	2014/11/30	2014-022	支付快递费(寄捐赠收据给上海四衡网络科技有限公司)		12.00	1,024.58	
	11/30/2014		本期合计	5,162.20	6,988.20	1,024.58	
			前期合计	10,456.80	11,990.11		
	11/30/2014		当前累计	15,619.00	18,978.31	1,024.58	

^{***}前期合计指2014/1/1—2014/10/31日期间合计,当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一: 以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠,欢迎监督;如有疑问,麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二:截止2014年11月30日苏州团队账户共计结余: ¥1024.58元,由苏州团队财务保管。

记帐: yoyo2006 (爱情余味)

复核:墨攻